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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Tajemnica Trójcy Świętej, to nie tylko prawda, którą wyznajemy, ale przede wszystkim życie Boże, wspólnota do której  jesteśmy   
z łaskawości Bożej wezwani. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. Bóg zapład za ofiary wpłacane na 
konto parafialne. 

SOBOTA – 25 MAJ 2024r.   

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana i Annę Sławik, 
rodziców oraz d.w.c. 

     Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa i Joachima, Józefa i Amalię Smyczek, 
rodziców, rodzeostwo, zięcia, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

     Za + Franciszka Zoremba, syna Michała, ks. Hilarego, pokrewieostwo Getler, Zoremba, d.w.c. 
     Za + rodziców Helenę i Bernarda Krótki, + z rodziny, d.w.c. 
2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za  odebrane łaski,  

z prośbą o dalsze, z okazji 18 rocznicy urodzin Kacpra oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże na dalsze życie 

NIEDZIELA – 26 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

700 
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów, córkę, Cecylię i Józefa Kloch,  
2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, + sąsiadów, d.w.c. 

900 Za ++ w tym miesiącu: Andrzeja Malinowskiego, Helenę Woźniak 

1030 
Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę urodzin, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Marię Kaziszyn w 2 rocznicę śmierci, Andrzeja Bógdoł, + z rodziny Antooczyk, Bógdoł, d.w.c. 

1200 Do Matki Bożej Anielskiej w intencji wszystkich Matek, o Boże błogosławieostwo, zdrowie i radośd daru macierzyostwa 

1630 Nabożeostwo majowe 

1700 Za + Janinę Librowską, Wiktorię Adamczyk, Zofię Leduchowską, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 27 MAJ 2024r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Antoniego Klimek, syna Piotra, rodziców Elfrydę i Konstantego, Klarę i Melchiora Guzy, rodziców i rodzeostwo  
z obu stron, córki Marię i Bernadetę, zięcia Janka, Helenę i Monikę Lamża, Adama Sembol, d.w.c. 

     Za + Piotra Sendlewskiego – of. od rodziny Cabajow 
2) Msza św. gregoriaoska 20 za + Henryka Liwowskiego 

WTOREK –  28 MAJ 2024r.  Wspomnienie dow. bł. Stefana Wyszyoskiego, bpa. 

700 Msza św. gregoriaoska 21 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

ŚRODA – 29 MAJ 2024r. Wspomnienie ŚW. Urszuli Ledóchowskiej, dz. 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 
1) Msza św. gregoriaoska 22 za + Henryka Liwowskiego 
2) Za + Piotra Sendlewskiego – of. od rodziny Cabajow 
     Za + Ewę Macek na pamiątkę urodzin, + rodziców,  d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 30 MAJ 2024r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

700 Msza św. gregoriaoska 23 za + Henryka Liwowskiego 

900 
Za + Alojzego Goik, żonę Irenę, rodziców, teściów, braci Jana i Józefa, bratową Gertrudę, bratanka Henryka, szwagra 
Romana, + z rodziny, d.w.c. 

1200 W intencji Melanii Adamczyk z okazji chrztu św. oraz jej rodziców i chrzestnych 

1300 Chrzest św. Melania Adamczyk 

1630 Nabożeostwo majowe 

1700 Za + Andrzeja Malinowskiego i d.w.c. – of. od sąsiadów i znajomych 

PIĄTEK – 31 MAJ 2024r. ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP 

800 Kancelaria 
1730 Nabożeostwo majowe 

1800 Msza św. gregoriaoska 24 za + Henryka Liwowskiego 

I SOBOTA – 01 CZERWIEC 2024r. Wspomnienie św. Justyna, męcz. 

1630 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP  

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 
1) Za + Erwina Piechoczek w 1 rocznicę śmierci 
2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 
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IX NIEDZIELA ZWYKŁA – 02 CZERWIEC 2024r.   

700 Za + Czesławę i Pawła Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 

Za + Leona Orszulik na pamiątkę urodzin, żonę Annę, + z pokrewieostwa, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię, Alojzego Hanusek,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Adelajdę Weissmann w rocznicę śmierci, rodziców, brata Brunona, żonę Gertrudę, syna Ludwika Weissmann, d.w.c. 

1030 

Za + Celestynę Krzysik w 4 rocznicę śmierci, rodziców Anielę i Jana Koza, teściową Mariannę, zięcia Kazimierza, 
pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Helenę Michalik, + z rodziny Michalik, Janeta 
Za + Hildegardę i Edwarda Skotnica, rodziców z obu stron, zięcia Mirosława, pokrewieostwo Skotnica, Ciesielski, Ucherek, 
d.w.c. 

1200 Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 50 rocznicy urodzin Mirosława Wziętek, z prośbą  
o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Najświętszej, z podziękowaniem za Jej matczyną opiekę dla narodów 
Europy, błagając o ochronę chrześcijaoskich wartości w Ojczyźnie i rodzinach 

o Dzisiaj nabożeostwo majowe o godz. 1630. 
o Gratulujemy Piotrowi Krakowskiemu i Dawidowi Marchewce, którzy w miniony piątek otrzymali od Arcybiskupa Galbasa 

krzyże animatorskie w Sanktuarium w Rudzie Śląskiej. 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630. 
o WTOREK: Wspomnienie dow. bł. Stefana Wyszyoskiego, bpa. 
o ŚRODA: Wspomnienie ŚW. Urszuli Ledóchowskiej, dz. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800, zapraszamy wszystkie dzieci. 
o CZWARTEK: Uroczystośd Bożego Ciała - Wszystkich Parafian prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy i liczny udział  

w procesji, która jest naszym publicznym świadectwem wiary i pobożności wobec Jezusa Chrystusa obecnego  
w Najświętszym Sakramencie. Zapraszamy do sypania kwiatów, dzieci I komunijne w strojach oraz inne dzieci, młodzież, 
dorosłych, grupy parafialne, Panie i Panów w strojach regionalnych, poczty sztandarowe. Prosimy o dekorację okien domów  
i mieszkao. W czasie Oktawy Bożego Ciała będą odprawiane o godz. 1730 nabożeostwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa  
i procesje teoforyczne. Zapraszamy dzieci I komunijne i młodsze przez cały tydzieo do sypania kwiatów oraz zachęcamy do 
licznego udziału w procesjach. W Uroczystośd Bożego Ciała porządek Mszy Świętych o 700, 900,  1200 i  1700. Po Mszy Świętej  
o godz. 900 wyruszy uroczysta procesja teoforyczna do 4 ołtarzy:  
I   Ołtarz – przy Straży OSP,  
II  Ołtarz – przy kaplicy św. Jana Nepomucena, 
III Ołtarz – przy Krzyżu na os. 1000-lecia, 
IV Ołtarz - na kopcu przy kościele. 
Kolekta tego dnia przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii: zakup komunikantów, wina mszalnego, oleju do 
świec, mirry i kadzidła itp. 

o PIĄTEK: ŚWIĘTO NAWIEDZENIA Najświętszej Maryi Panny. 
o Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. 
o Ministrantów i dzieci Maryi zapraszamy na spotkanie z funkcjonariuszami policji w piątek o godz. 1600 w sali parafialnej. 
o I SOBOTA: Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1630.  
o O godz. 1730 nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP. 
o Bardzo dziękujemy wszystkim organizatorom  VI Festynu ku czci Św. Jana Pawła II, tj. Sołectwu, Radzie Osiedla 1000-lecia, 

OSP Szeroka, Kołu Gospodyo Wiejskich, Przedszkolu Dzwoneczek, SP nr 18 za ogromne zaangażowanie  
w przeprowadzeniu festynu. Szczególne podziękowania dla sponsorów i fundatorów (ze względu na olbrzymią ilośd 
podmiotów  gospodarczych i darczyoców indywidualnych, nie sposób ich wszystkich wymienid). W czasie festynu o godz. 
900 odprawiliśmy za wszystkich organizatorów i darczyoców Mszę świętą.  

o W przyszły poniedziałek - 3 czerwca, po mszy św. wieczornej zapraszamy na spotkanie osoby zapisane na wrześniową 
pielgrzymkę do Rzymu. 

o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby duszpasterskie parafii: dofinansowanie pielgrzymek organizowanych 

przez parafię, rekolekcji wakacyjnych dzieci i młodzieży, pomocy katechetycznych w przygotowaniu do sakramentów św. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wolności 40a – 70 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 

o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wojska Polskiego 1 – 34a. 


